
Prezydent 
Miasta Koszalina 

Zarządzenie Nr Mk/.B!S./20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia marca 2020 roku 

w sprawie: zatrudnienia dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Koszalinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 poz. 506 ze zmianami) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 poz. 1282) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatrudniam Pana Zygmunta Karnickiego z dniem 19 marca 2020 roku na stanowisku 
dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Koszalinie, na czas nieokreślony, w pełnym 
wymiarze czasu pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi \ 

§ 2. Pozostałe warunki zati 

lina 

4 

Urząd Miejski w Koszalinie 
Rynek Staromiejski 6-7 
75-007 Koszalin 

tel. (+48) 94 34 88 600 
fax (+48) 94 34 88 625 

www.koszalin.pl 


